
REPUBLIKA E SHQIPERTSE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
Dtrg_(iloj, ol

MBI DHEI\IIEN E NDIHMES SE MENJEHERSHME

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 25.06.2007 pasi shq;rrtoi relacionin e
paraqitur nga Drejtoria e Finances'?er dhenie ndihme te menjehershme "
qytetareve te poshteshenuar:

1- Evgieni Rushan Qukani- banuese ne rajonin tr.3, e vetme , e semure ne giendje
, te veshtire ekonomike.

2-YitaXhevdet Kallajxhiu- banuese ne rajonin nr.3, eshte ne gjendje te veshtire
ekonomike.

3- Sherife Sakajeva - banuese ne rajonin nr.3, e divorcuar me 2 femije, eshte ne
giendje te veshtire ekonomike.

4- Daniel Metushi - banues ne rajonin nr.2 eshte I semure rende eshte ne giendje te
veshtire ekonomike per perballimin e shenzimeve te mjekimit.

5- Nazmi Ruzhdi Duja - banues ne rajonin tr.3, ka djalin te semure rende dhe ne
gfendje te veshtire ekonomike.



6- Merjeme Tafa - banuese ne rajonin ffi.Z,burri dhe vajza jane semure dhe ne

giendje te veshtire ekonomike.

Dhe ne bazete Ligiit 8652 date 31.07.2000"Per Organizimin dhe Funlsionimin e

Qeverisjes Vendore " neni 1l pika c

Vendosi:

1- Ti jepet ndihme e menjehershme ne masen 10.000 (dhjetemije) leke
qytetareve:

Evgjeni Rushan qukani, Vita Xhevdet Kallajxhiu, Sherife Sakajeva, Daniel
Metushi, Nazmi Ruzhdi Duja, Medeme Tafa.

Z-Ky fond do mbulohet nga fondi rezefr/e I Bashkise.

3- Ngarkohet Drejtoria e Finances per zbatimin e ketlj vendimi.

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
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